ze  sunnewenden  und  dannan  hin  fünf  jar  du  ndhsten  gebunden  ze  laistenne 
und  ze  vollefürenne  mit  guten  trüwen  ane  alle  gev.^rde  und  henken  dar 
umbe    ze    ainem   urkünde   ainer   warhait   unser   baider   insigel   an  disen 

brief.     Der    wart   gegeben   ze   Costenz   do   man  zalte  von  gottes  gebürte 
drüzehen    hundert  jar  und    in   dem   sehsden    und   zwainzgosten  jare  dar  25 
nach  an  dem  vritag  ze  usganden  phingsten. 

Archiv  5  Spec.  92.    Perg.  Or.  mit  zwei  gut  erhaltenen  Siegeln. 
1)  Umschrift:   S\  :£^\  COMIT.  D^ .  W^RD^r^ß^I^G}  SAX^GANZ. 

2)  Umschrift:   S'  HARTMAX^-  COMITIS  D^  W'D^I^B'CH. 

*328.    Geburtsbrief  für  Jos  Humpis.  1388  August  10.  30 

Universis  et  singulis  justititiariis  et  aliis  quibuscunque  personis,  ad  quos 
presentes  littere  pervenerint,  vel  eorum  loca  tenent,  Conradus  Wirt 

magister  civium  sive  burgensium  ville  de  Ravenspurg  Constantiensis  dio- 
cesis  salutem  prosperam  et  felicem.  Vobis  et  vestrum  civibus  notum 

fäcimus  et  per  presentem  attestamur,  quod  Jodocus  Huntpis  fuit  Hlius  35 
legittimus  et  naturalis  Lang  Huntpis  quondam  de  Ravenspurg  et  est  heres 

suus  universalis  et  pro  tali  habetur  et  reputatur  in  dicta  villa  de  Ravens- 
purg,   prout   de   premissis    sumus  legitime   informati  per  nonnullos  testes 
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fide  dignos  dicte  ville  oriundos,  coram  nobis  productos  juratos  et  diligenter 

examinatos.  In  cujus  rei  testimonium  presentes  litteras  fieri  fecimus  et 

sigilli  autentici  nostre  curie  appensione  rnuniri.  Actum  et  datum  in  dicta 

villa  de  Ravenspurg  dicte  Constantiensis  diocesis  die  Uldalrici  mensis 

5  Augustini  anno  domini  MCCC°LXXXX°  octavo  indictione  VI^. 

Konstanzer  Formelbuch  des  ehemaligen  Bavensburger  Stadtschreibers  Schultheifs. 
Fol  31  Nr.  111. 

*329.    Der  Graf  von  Savoyen  empfielilt  der  Stadt  Kmistanz  seine 
Gesandten,  die  dt(/r  ehr  eisen  werden.  Genf  Februar  21 ,  mn  1400  ̂ 1410 . 

10  Amici  carissimi.     Dilecti  fideles  nostri  domini  Franciscus  de  Colum- 

beno  et  Johannes  de  Belloforti  milites  gressus  suos  dirigunt  ad  partes 

Alamanie.  Eapropter  vos  afFectione  qua  possumus  rogamus,  quatenus 
cum  transitum  per  vos  et  vestrates  facient,  eos  recommendatos  habeatis 

in  agendis  per  eos  nostri  contemplatione  et  amore.    Etiam  si  requisierint